i SOBRAL

vgeagt PREFEITURA

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho de Pais da Escola CSTI Maria de Fatima Souza Silva
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Data da Analise: 31/12/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DE FATIMA
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 63.354,96
Repasse Mensal: 5.131,00
Rendimento: 496,31
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 563,07
Receita Total: 68.419,20
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO EQUIPAMENTOS DE novembro/2022 11/11/2022 3.887,00
PROCESSAMENTOS DE
DADOS
POLO EQUIPAMENTOS DE novembro/2022 03/11/2022 1.293,25
PROCESSAMENTOS DE
DADOS
POLO EQUIPAMENTOS PARA novembro/2022 17/11/2022 2.899,00
AUDIO, VIDEO E FOTO
POLO MAQUINAS, UTENSILIOS E |novembro/2022 03/11/2022 1.999,70
EQUIPAMENTOS DIVERSOS
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |novembro/2022 17/11/2022 224,85
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |novembro/2022 07/11/2022 1.720,00
12.023,80

Saldo: 56.395,40

Paginaldel




BSOBRAL

CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA
RUA MARGARIDA BARROSO, S/N, DISTRITO DE CARACARA,
MUNICIPIO DE SOBRAL-CE - FONE: (88) 3695-8119
cstimariadefatima.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 30.277.533/0001-86
INEP; 23273127

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

NOVEMBRO

2022
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EMFSS - CSTI - MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

N*® Processo :

P229163/20

22

Data Abertura:
18/12/2022- 14:18

Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino

Fundamental -

PMDE

Nome do Interessado :
Conselho De Pais Da Escola Csti Maria De Fatima Souza Silva

Observacgdo :
sem observacao

TRAMITACOES

ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

SME/CJ

18/12/2022-14:18

Soraya Faustino Da Silva

18/12/2022 14:21



B SOBRAL
CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA
RUA DO CEMITERIO, S/N, DISTRITO DE CARACARA,
MUNICIPIO DE SOBRAL-CE - FONE: (88) 3695-8119
cstimariadefatima. seducsobral@gmail. com
CNPJ: 30.277.533/0001-86
INEP; 23273127

OFICIO N°® 23/2022
Sobral-CE, 12 de Dezembro de 2022.

Do: Conselho de Pais da Escola CSTI Maria de Fatima Souza Silva
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral/l SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacio de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ac MES DE NOVEMBRO/2022, no valor de R$ 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais).

Atenciosamente,

Auiza. Bdiliia. K0ima

Presidente da Unidade Executora

limo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagio — SEDUC/Sobral




PRE TURA DE
B SOBRAL
CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA
RUA MARGARIDA BARROSO, S/N, DISTRITO DE CARACARA,
MUNICIPIO DE SOBRAL-CE - FONE: (88) 3695-8119
cstimariadefatima.seducsobral @gmail.com
CNPJ: 30.277.533/0001-86
INEP: 23273127

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Adriana Rodrigues Veras, Antdnia Cleiciane de Souza
Duarte, Joao Batista N° do Convénio 2019010252 depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
comp&em esta prestacdo de contas do PMDE, do més de novembro de 2022, no saldo no valor de 63.354,96
(Sessenta e Trés Mil Trezentos e Cinquenta e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos) sendo utilizado o valor de
RS 12.092,80 (Doze Mil e Noventa e dois Reais e Oitenta Centavos) que sdo de parecer favoravel em razdo da
regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral-Ce, 12 de Dezembro de 2022.

Adriana Rodrigues Veras ﬁi 1,000 [ o) Y. \ YPE VYRS 2000031026614
Conselho Fiscal Efetivo Assinatura RG

Ant? Cleiciane de Souza Duarte n - e
Conselho Fiscal Efetivo Assinatura RG

Joo Batista Albuquerque Sousa 2ig g Z 96031045086
Conselho Fiscal Suplente Assinatura RG

ADuizo. Oditiia_ADirro-

Luiza Ediléia Lima
RG: 2002023027778




18122022 13:40

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI

Conta: 0554 | 003 | 0O005042-0
Data: 18/12/2022 - 13:39
Més: Novembro/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mav. Nr. Doc, Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/11/2022 000000 SALDO DIA
03/11/2022 000000 SALDO DIA
04/11/2022 000000 SALDO DIA
07/11/2022 900249 CHEQ COMP
07/11/2022 900250 CHEQ COMP
07/11/2022 727220 RESG AUTOM
07/11/2022 000000 SALDO DIA
08/11/2022 900247 CHEQ COMP
08/11/2022 727220 RESG AUTOM
08/11/2022 000000 SALDO DIA
09/11/2022 000000 SALDO DIA
10/11/2022 000000 SALDO DIA
11/11/2022 000000 SALDO DIA
14/11/2022 900251 CHEQ COMP
14/11/2022 727220 RESG AUTOM
14/11/2022 000000 SALDO DIA
16/11/2022 000000 SALDO DIA
17/11/2022 000000 SALDO DIA
18/11/2022 900254 CHEQUE SAC
1871172022 727220 RESG AUTOM
1B/11/2022 000000 SALDO DIA
2171172022 900252 CHEQ COMP
21/11/2022 727220 RESG AUTOM
21/11/2022 000000 SALDO DIA
22/11/2022 000000 SALDO DIA
23/11/2022 000000 SALDD DIA
24/11/2022 000000 SALDOD DIA

hiips:/finternetbanking .caixa.g ovbr/SIIBC/imprime_exd_periodo.processa?hdnDalalnicio=01/11/20228hdnDataF inal=30/11/2022

inter_net::Banking C:alXA

Valar

0,00

1.999,70 D
1.293,25 D

3.292,95C

1.720,00 D

1.720,00 C

3.887,00 D

3.887,00C

224,85D

224,85 C

2.899,00 D

2.899,00 C

Salde

0,00

0,00 C
0,00 C
0,00 C
1.999,70 D
3.292,95D
0,00 C
0,00 C
1.720,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
3.887,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
224,85 D
0,00 C
0,00 C

2,899,00 D

0,00 C
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g Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
gid Novembro/2022

Data de emissao: 13122022

Aaminsiradora [Enderego CNP.J da Administradora [
(Caixa Economica Federal N {SBS - Quadra 4 - Loles 3/4 Braséa - DF 360 305.0007-04 o
Investidor [CRECNPY
[CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTIMARIA DE o 277 533000186 A e E—
Resumo Consolidado da Movimentagéo Dados Consolidados da Tributagdo o S
Saldo Bruto Anternior 83354 86C  Tipo de fundo Renda Fixa (6800 Renda Vanavel (6813)
Apficaches 51M00C  Rend Base Trib 2783.41C 0,00
Resgates 12023800 IR 563,07D 0.00
Resgate em Transis 0,00 0F 0,00 0,00
Eventos 000 £ G z
Taxa operacional 0,00 ;LH:' ;. ;! 3
Salgo Bruto Atual 6,395 40C 563,0% 14 094 12
Rendimento BrtonoMés 486.31C D00 =
Rentabilidade por Fundo _ k6.*g¢ -

No Més No Ano Cota em Cola em

{%) (%) 3111062022 30011/2022

AUTOMATICO RF 0,87 029 1.614881 1.631384
Movimentacdo por Fundo — S E—
Conta
0554 D003 DO00DD00S042-0 Aplcactes Resgates Saldo Bruto Rentab Més
AUTOMATICO RF 5.131,00C 12 023.80D 56,385.40C 486 31C
Movimentagio Detathada o

Conta  0554.0003.000000005042-0

Codigo Fundo CNPJ do Fundo
5823 CAIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP ELAS S s HIT, 14.508.652/0001 -46
Data Hisforico Valor R Cide de Cotas
o7 RESGATE AUT 3202 95D 1.735.490799
IRRF 35,74D
I0F 000
RENDIMENTO 157.68C
RENDIMENTO BASE TRIB. 157.88C
De11 RESGATE AUT 1.720.000 906, 183880
IRRF 18.83D
I0F 0.00
RENDIMENTD 83,06C
RENDIMENTD BASE TRIB B3.0BC
14111 RESGATE AUT 3 887 00D 2042 367721
IRRF 38 80D
10F 0,00
RENDINENTO 194.01C
RENDIMENTO BASE TRIB, 184.01C
1811 RESGATE ALT 224 85D 118,019310
IRRF 230D
IoF 0.00
RENDIMENTO 11,50C
RENDIMENTO BASE TRIB 11,50C
21 RESGATE AUT 2 859,000 1.621,088529
IRRF 29.89D
oF 0,00
RENDIMENTO 148 46C
RENDMENTO BASE TRIB. 149 46C
2511 APLICACAD 5131,00C 2.660,108073
3011 RESGATE IRRF LE! 10 882 437 51D 226 526677
RENDIMENTO BASE TRIB 2187.70D

Informagoes ao Cotista

Servigo de Atendimento ac Cotista

SAC Caixa _E-n-ﬁoﬁzu_par_a Cnr;espondém:la:
08007260101 Caixa Poslal 72624, S50 Paulg/SP CEP 01405-001
Ouvidoria Endereco Eletronico:

0800-725-74T4 http: //fale-conosco. caixa gov briwps/portalfaleconosco




COORDENACAC FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTD DE PRESTAGAO DE CONTAS
[DEMONSTRATIVO DA EXECUGAD DA RECEITA E DA DESPESA DE PAGAMENTOS EFETUADOS
[Buoce 1 - pEsTIBCACAD
01 = PAOGRAMA/CONVINIO 02 - EXERCICIO
PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAD E DESENVOLVIMENTO DO ENSING FUNDAMENTAL E INFANTIL - PMDE NOVEMBRO
03 ~ NOME DA UNIDADE EXECUTORA 4 — NUMERD DO CINP)
[CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI. MARIA FATIMA SOUZA SILVA 30.277.533/000] -88
015 - ENDERECO o6 - MUNICIPIO fo7-ur
RUA MARGARIDA BARROSO, 5N, DISTRITO DE CARACARS [SOBRAL Tm
[BLOCO 7 - SINTESE DA EXECUCAC DA RECEITA E DA DESPESA (R$)
0 = SALEKD REPROGRAMADO DO
09 - VALOR CREDITADO PELA PREFEITURA (4) 10 - DEPOSITO 11 - RENDIMENTO DE APLICACAD FINANCEIRA (4] 12: VALOR TOTAL DA RECETTA (+)
MES ANTERIOR [+)
CUSTEID CUSTEND CUSTEID CUSTEID CUSTEID
[:] 63.354 56 ] B4 520000 | B2 ] 66,76 ] ”S 6862172
13- IRRF (- 14-10F 1 :-Enﬂ.ﬂﬂmﬁﬂl.rcco:_ 16— SALDO & REPROGRAMAR PARA O EXERCICIO SEGUINTE 17- PERIODO DE EXECUGAO 18- W* DE ESCOLAR ATENDIDAS
CUSTEIC CUSTEID CUSTEID CUSTEND :
S 8 I ] 12.092,80 RS 3652802 01/11/1022 A 30/13/2022 1 POLO E X ANEXDS
[BLOCC 3 - PAGAMENTOS EFETUADDS
19 - Sean 20 - Niwne: o Faverecida 21— WP OU CPF 22 - TIPD DE BEMS £ MATERUAS ADCUSRIDOS OU SERVCDS ba-omcem]  24- 15 - DOCUMENTOD 16 - PAGAMENTD 27— VALOR {RS)
CONTRATADOS RS (%) MAT Depst PO N DATA CHO DATA
1 NOOBI CONMERCIO ELETRONICOS LTDA 31119002 /0001-10 SERVICOS DE MATERIAL PERMANENTE PHMDE L+ NF 1975 pIM1202 800,249 03M1022 R$ 1.899,T0
2 NOOBI COMERCIO ELETRONICOS LTDA 31.119.002 /0001-10 SERVIGOS DE MATERIAL PERMANENTE PMDE C NF 1993 a0 800.250 031172022 RS 1.292,26
i |MAFRIA ELIANE PEREIRA MEP COMERCIOS 11.303.281/0001-78 SERVIGOS DE MATERIAL EXPEDIENTE PMDE [+] INF 3333 0TH12022 200.247 07TM 12022 RS 1.720,00
4 |cOMER. MOD. DE MAQUINAS E PAPEIS LTDA 06.270.023/0001-00 SERVIGOS DE MATERIAL PERMANENTE PMDE C [3 3604 111172022 800-251 1111/2022 R$ 3.887,00
5 —I.—_._n. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA 05.551.355,/0001-92 SERVIGOS DE MATERIAL EXPEDIENTE PMDE C NF 4669 1Tz 900-254 1THA022 R$ 224,88
6 |GIS MIUDEZAS LTDA 01.432.182/0001-32 SERVICOS DE MATERIAL PERMANENTE PMDE [3 NF 3289 17112022 900-252 171172022 R$ 2.998,00
7 JoecEsTRY . TARIFA BANCARIA PMDE C . 261012022 - 26H0/2022 R§ 88,00
e | RS 12.082,80
[BLoce 4 - aursnmcagho
SOBRAL 12 DE DEZEMBRC DE 2022 LLMZA EDILELA LIMA hl.gw.? ﬁ.hn.ﬁ.ﬁ A Lt
LDCAL E DATA NOME DO ERIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL ASTINATURA DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL
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Controle do Fisco
P~ DANFE
. . Documento Auxiliar
® 0 . da Nota Fiscal
A _— Eletrénica
NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA S Salde e
Rua Padre Luis Figueira, 230, Ceniro 2322 1031 1130 0200 0110 5500 1000 D019 7515 7345 0062
60.150-015 - Fortaleza - CE N° 001975
Fone (85) 98161-0934 www.noobi.com.be - SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
noobr.contato@gmanl com Pagina: 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.briportal
ou no site da Sefaz autorizadora
Mahwrera da operagio Protocolo de sutonizacio de uso
Veenda de mercadorias 323220069619082 25/10/2022 12:24:04
Inscrgio Estadual CHPJ
Inscr.est. do subst. b,
06.773.386-7 31.113.002/0001-10
Mome | Razio Sooal CNPJIGEE ikt Data emsséo
PMS - EEF CONS. DE PAIS DA ESC. MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA 30.277.533/0001-86 251102022
Baine CEF Data saida
Fua Margarida Barmoso, S/M - Proxdimo a0 cemiterio Caracara 62.112-000
Municipsa FoneF ax UF Hora saiga
Sobral (B88) 3685-8119 CE
Faturas
[Nimero Valor [Nimero Vencimento Valor  [Nimero Valor
Joon 2411112022 1.899,70 | |
mu%
do Valor do ICMIS Base de 0o FCHS Subal. Valor 0o ICMS GUbsL, Vaker do FCP BT Valar (LA Gos produtos
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1.988,70
Vador do frele Vialor do seguro Desconio Oulras despesas acessonas alor do IP1 miof (ol 08 hola
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1.888,70
Transportador/Volumes transportados
Frete por conta s
Home gt | do Freis por conta do | 0G0 ANTT Piaca do veiculo UF CNPJICPF
Cuantdasde |Eml-=i- Poso brulo Peso liquido
Marca Numeragio
10 Volume(s) 30,000 0,000
ftens da nota fiscal
Cédigo |Descrigio do produtoiservigo CM/SH |CSOSN |[CFOP|UN|Qtde P"ﬁ:mwumuswm:wrnmmm|
uz:  [eoor O TN P N N P A T Puum aso0| 5120 Unf1o.0ooc{ 1989700 199970 ood 000 o.00 0.00000.00
Calculo do ISSON
[scrciio Municical Waion \0al 005 Servigos, Base do chicuo do IS50M Valor do IS50N
4912438 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
m Feservado a0 Bsco
de tnbutos: R§ 380,94 t'IQ,D'.'i'.IH Federais R$ 268,96 (13,45%)
is RS 111, M(SM] Fonte IBFT.
2229. Coep 2022727071
SA RESPONSAVEL PELA ENTREGA : VENTISOL NORDESTE IND COM
VENT LTDA
01/11/2022 10:37:04
COM RFCURSO DO PMDE ATESTO QUF
I MATERIAI
ATIM4
Auwgo. Cdidicon dlirno. SERVICO - ot "Oa
DESTE LSCHafNTO FOI RECERIDD E l;*!ﬂm

ORDENABORGEDE SPFS2”

- -* e é&usn un bunu?: (‘\

LHDENADCA Ui L)

% \




COTAGAD ELETRONICA: 202227071 - PROCESS0 N™: P2173342022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA - CNPJ: 30.277.533/0001-86
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 78179/2022

FORNECEDOR: |NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA CNPJ/CPF: |31.113.002/0001-10
ENDERECO: | Rua PADRE LUTS FIGUEIRA, n 230 - Centro, Fortaleza - CE, 60.150-015 FONE/FAX:
COD. COD. PRECO
::A:rA.mel'mu DESCRICAO DO ITEM QI unrr.fmo POTAL
VENTILADOR, CONTROLE GRADUAL DE VELOCIDADE, GRADE REMOVIVEL, 3 PAS,
27455 | 1 |COR PRETA, GARANTIA DE MINIMA DE 01 ANO, TAMANHO 60CM, 110220 VOLTS, 10,00 1999700 1.999,74
AREDE, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs; . MARCA: Ventisol
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO: 1.999,7}

Dotacao Orgamentaria:  Conselho de Pais da Escola CSTI Maria de Fatima So
OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAQ DESTA COTAGAD.

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGAOD
PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA Data de emissho: 28/09/2022

GABRIELA LIMA BRAGA
Gestor de Compras

(carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N° 20220008,
DEVENDO 0 FORNECEDOR ENTREGAR 05 ITENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS

CONDICOES NELE EXPRESSO0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE.
Observagoes:

PARA USO DO FORNECEDOR
NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA DATA: / /
FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA ;%7/
DE ACORDO COM A COTAGAQ ELETRONICA REFERIDA ACIMA,
{carimbire assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD.

[31.113.002/0001-10]

RAFAEL P. P. OTA 051

RUA PE. LIS FIGLERA, 252
CENTRO - CEF: 80.120015

|FORTALEZA .
) ‘;\\ « DE FA ng'
F




NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
CNPJ: 31.113.002/0001-10/ IE: 06.773.386-7
E-mail: noobi.contato@gmail.com | FONE: (85) 98161-0934
Rua Padre Luis Figueira, 230, Centro, CEP: 60150-015 - Fortaleza-CE

SOLICITACAO DE PAGAMENTO

A empresa NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA, inscrita no CNPJ n°
31.113.002/0001-10 através desta solicitacdo de pagamento referente a
Cotagdo Eletronica N° 2022/27071 de PMS — EEF CONSELHO DE PAIS DA
ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA declara que o material foi
entregue, conforme Nota Fiscal 1975 emitida no dia 25/10/2022 no valor

de RS 1.999,70.

Dados Bancarios

Razdo Social: NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
Banco: Bradesco

* AG: 682-3

* CC: 57067-2

PIX
31.113.002/0001-10

-‘.)
;% r

Absinatura

Fortaleza, ___ de 420073 113.002/0001-101

RAFAEL P. P. 14O
RUAPE. LIS :';'Eﬁf*‘:f‘., 233
CENTRO - CEZROAZ0G A~
|FORTALEZA %‘ -
% ,3:(‘



NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
CNPJ: 31.113.002/0001-10/ IE: 06.773.386-7
E-mail: noobi.contato@gmail.com | FONE: (85) 98161-0934
Rua Padre Luis Figueira, 230, Centro, CEP: 60150-015 - Fortaleza-CE

RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi (emos) de PMS — EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA
DE FATIMA SOUZA SILVA, a quantia de RS 1.999,70 (Mil, novecentos €
noventa e nove reais e setenta centavos), correspondente a CE
2022/27071, de acordo com a NF 1975, na referida data
/ /

F

/i

A

Assinatura

[31.113.002/0001-10]
RAFAELP. P LIOTA 051

RUA PE. LUIS FigU=aA. 239
CENTRO - C&~ 8010015

[|FORTALEZA .




Comp. Bameo Aglnda (1 Comin € Side Cheque 5* |“7FFJ q ?(? ;&?Jﬁi

IEJ.E. ::"' 0554 5 030050420 9 AAA 900249
pot
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. Fortaleza

-
.1," PREFEITURA

— SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

1

¢

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N2 2022/245333

CPF/CNP): 31.113.002/0001-10
Nome ou Razao Social: NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
Endereco: R PDE LUIS FIGUEIRA 230 **** CENTRO CEP 60150-015

Certificamos, para fins de comprovacao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, nao possui débitos
de natureza tributaria para com o Municipio de Fortaleza,. ressalvado, porém, & Secretaria Municipal das Financas, o direito de
cobrar e inscrever, a qualquer tempo, guaisquer dividas em seu nome na forma da legislagdo vigente.

Fortaleza, 6 de Outubro de 2022 (08:32:16)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada no enderego eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Valida até 04/01/2023

Qualgquer rasura ou emenda invalidara este documento,

CERTIDAQ EMITIDA VIA INTERNET
http://www._sefin.fortaleza.ce.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 31.113.002/0001-10

Certiddo n°: 24436924/2022

Expedigdo: 02/08/2022, as 10:00:01

Validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 31.113.002/0001-10, NEO CONSTA como
inadimplente no Bancoc Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atc 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto is obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honor&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
CNPJ: 31.113.002/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacio desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://ww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:05:58 do dia 21/10/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/04/2023.

Cédigo de controle da certiddo: B17E.F15D.4052.18D5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  31.113.002/0001-10
Razdo Social:NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
Endereco: R PADRE LUIS FIGUEIRA 230 / CENTRO / FORTALEZA / CE / 60150-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa adma identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:24/10/2022 a 22/11/2022

Certificacio Nimero: 2022102402220433219958
Informacdo obtida em 28/10/2022 07:59:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




B
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202229504201

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

] IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
’06??3336'?

CNP] / CPF:
31113002000110

RAZAO SOCIAL:
NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

VALIDA ATE 26/12/2022




Controle do Fisco
o r DANFE
e ' V.. )l Documento Auxiliar
= da Nota F
® | ) Eblmn::H
O-Entrada
NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA 1-Saida N
Rua Padre Lufs Figueira, 230, Centro 2322 1131 1130 0200 0110 5500 1000 0019 9318 8585 7089
60.150-015 - Fortaleza - CE N° 001993 S RN T
Fone (85) 98161-0834 www.noobi.com br - SERIE1 w”mm'hq;hmngrwu nacional da NF-
nocki.contslo@gmel.com e ou no site da Sefaz autorizadora
Malureza da operacao Prolocok oF SUlonZacan 4o uso
Venda de mercadorias 323220071487154 01/11/2022 10:48:35
Inscngan Estadual AR CHPd
06.773.386-7 31.113.002/0001-10
Destinatario/Remetente
N | Razan Sooal CHEJICET o Evadind Dala emsséo
PMS - EEF CONS. DE PAIS DA ESC. MARLA DE FATIMA SOUZA SLVA 30.277.533/0001-86 01/112022
[Endereo Bakto CEP Dala salda
Rua Margarida Barroso, SM - Proximo ao cemiterio Caracara §2.112-000
Muricipsn FonefFax UF Hora saida
Sabral (B8) 3695-8118 CE
Faturas
|Miimero Vencimento Valor MNiimero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor
|oo1 011202022 1.293.25
cﬂulndnli%n
Vaker do ICMS Base de chicuic 0o ICWS Subst, Valor do 1CWS Subst, Vakot do FOP ST ValcH 10U oo produios
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129325
do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessonas lor do 1P Valor total da nota
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 1.283,25
Transportador/Volumes transportados
Frete por conla
Home !,m%“m_“mm Cédigo ANTT Placa do veiculs UF  |CNPJCPF
[Endereso UF [Fsancao Estadusi
Ouantdade Especs Fesa bruta Peso Nquido
Marca Numaragio
1 Volume(s) 11,000 0,000
[NCwsH CFOP [UN [Qtde | Prego un| Preco total] BC ICMS] VirICMS] VirIPI] %ICMS] %P1
FWWMTwGSHU 24433111 25000 5.403 U1, 1.203.2500f 1.293.25 0,00 0,00 0,00 0,0000( 0,004
Cﬁnln:lnm
Valor 1ol dos Scrigos Base de clicule do I550N Valor do 1550
4912438 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Observaches Resarvado ao isco
Total aproximado de inbutos: R$ 730,56 (56,49%) Federais RS 368,45 (28.40%)
Estaduais RS 362,11 (28,00%) . Fonte IBPT,
FPedido 2228, Coep 2022/25823
01/11/2022 10:48:51
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COTAGAO ELETRONICA: 2022/25823 - PROCESSO N*: P2159822022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA - CNPJ: 30.277.533/0001-86
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N® 7764372022

FORNECEDOR: |[NOOBI COMERCIO ELETRONICOD LTDA CNPYNCPF: |31.113.0020001-10
ENDERECO: | Rua PADRE LUIS FIGUEIRA, n 230 - Centro, Fortaleza - CE, 60.150-015 FONE/FAX:
cop. |cop. PRECO
c.n‘rAuccl‘rnu DESCRICAO DO ITEM Q0 | ynrrARIo| (TOTAL
TMPRESSORA, MULTIFUNCIONAL COLORIDA ECOTANK, CONECTIVIDADE USB E
1618586 | 2 [WIFI, VOLTAGEM: BIVOLT 110V/ 220V, CAPACIDADE DE PAPEL, BANDEJA 100) 1,00 1.2932500 1.293,28
SAIDA 0 = = » n
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 1.293,29

Dotacdo Orcamentdria: ~ Conselho de Pais da Escola CSTI Maria de Fatima So
0BS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAD.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO

PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA Data de emissdo: 2702022
GABRIELA LIMA BRAGA
Gestor de Compras (carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAD N° 20220009,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 0S SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

Ohservagies:
PARA USO DO FORNECEDOR
NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA DATA: [ /
FAGCO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA M
DE ACORDO COM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. 1 J’
{carimbo efabsi )

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD.

[31.113.002/0001-10]
RAFAEL P. P. IMOTA 051

RUA PE. LUIS FIGLERA, 230
CENTRO - CEP: 60.160:015

[FORTALEZA - cE]




NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
CNPJ: 31.113.002/0001-10 / IE: 06.773.386-7
E-mail: noobi.contato@gmail.com | FONE: (85) 98161-0934
Rua Padre Luis Figueira, 230, Centro, CEP: 60150-015 - Fortaleza-CE

SOLICITACAO DE PAGAMENTO

A empresa NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA, inscrita no CNPJ n°
31.113.002/0001-10 através desta solicitagdo de pagamento referente a
Cotagdo Eletronica N° 2022/25823 de PMS — EEF CONSELHO DE PAIS DA
ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA declara que o material foi
entregue, conforme Nota Fiscal 1993 emitida no dia 01/11/2022 no valor
de RS 1.293,25.

Dados Bancarios

Razdo Social: NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
Banco: Bradesco

* AG: 682-3

» CC: 57067-2

PIX
31.113.002/0001-10

Fortaleza, de de 2022

[31.113.002




NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
CNPJ: 31.113.002/0001-10/ IE: 06.773.386-7
E-mail: noobi.contato@gmail.com | FONE: (85) 98161-0934
Rua Padre Luis Figueira, 230, Centro, CEP: 60150-015 - Fortaleza-CE

RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi (emos) de PMS — EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA
DE FATIMA SOUZA SILVA, a quantia de RS 1.293,25 (Mil, duzentos e
noventa e trés reais e vinte e cinco centavos), correspondente a CE
2022/25823, de acordo com a NF 1993, na referida data
- |

AV

/
! {/
Assinatura

[31.113.002/0001-1p ]

RAFAEL P. P. IOTA 051

RUAPE LS FIGLERA 249
CENTRO - CEP: 60150015

| FORTALEZA - L0,
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mFortnleza

PREFEITURA

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N® 2022/245333

CPF/CNP): 31.113.002/0001-10
Nome ou Razao Social: NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA

Endereco: R PDE LUIS FIGUEIRA 230 **** CENTRO CEP 60150-015

Certificamos, para fins de comprovacao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, ndo possui débitos
de natureza tributdria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Financas, o direito de
cobrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislacdo vigente.

Fortaleza, 6 de Outubro de 2022 (08:32:16)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Valida até 04/01/2023

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http://www._sefin.fortaleza.ce.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 31.113.002/0001-10

Certid3do n°®: 24436924/2022

Expedigédo: 02/08/2022, &s 10:00:01

validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 31.113.002/0001-10, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3o desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a4 identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
CNPJ: 31.113.002/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos

enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http: /Awww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:05:58 do dia 21/10/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/04/2023.

Codigo de controle da certiddo: B1TE.F156D.4052.18D5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  31.113.002/0001-10
Razdo Social:NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA
Endereco: R PADRE LUIS FIGUEIRA 230 / CENTRO / FORTALEZA / CE / 60150-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicoes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/10/2022 a 22/11/2022

Certificacdo Numero: 2022102402220433219958
Informacao obtida em 28/10/2022 07:59:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




F- %
8
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202229504201

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067733867

CNPJ] / CPF:
31113002000110

RAZAO SOCIAL:
NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/10/2022 AS 10:58:47
VALIDA ATE 26/12/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




IRMDE MARIA ELIANE FERETRA 06 FRODUTDSSERVIQOS CONSTANTES NA NOTA FIRCAL PNIHCADA A LADD

WALDR MOTA H-F-l
RS L.710,88
DATA DE RECERIMENTD | IDENTIFICACAC E ASSINATURA, 1O RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.003.333
/! / (CONSELIO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZASILVA | SERIE :
B e | O O
DOCUMENTO AUXTLIAR]
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
trada CHAVE DE ACESS0
10 ::Ffs:ﬁt 2322 1811 3831 5100 0178 5500 1000 0633 3311 0423 5758
N* 000.003.333 SR e TR ot 2 ;
SERIE : 1 S
FOLHA: 1del
HATUREZA DA OPERACAD PROTOOOLD DE AUTORIZACAD DE USO
VENDAS 323220069666345 - 25/10/2022 14:53:17
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL SUR. TRIBUTARIA ey
063947587 11.303.281/0001-78
DESTINATARIOVREMETENTE
NOMERAZAD SOCTAL CNPICPF JDATA DA EMISSAO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA 30.277.533/0001-86 |25/10/2022
[TRDERELD BAIRRIMMNSTRITO 53] [DATA DE SAIDA/ENTRADA
R MARGARIDA BARROSO, 0 CARACARA 62112-000 |[25/10/2022
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL  HORA DE SAfDA
SOBRAL CE 14:53:25
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DE ICMS VALOR DO IOMS BASE DE CALCULD IOMS 5T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.720,00
VALOR D30 FRETE | VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO [P1 VALDK APROX. [0S TRIBUTOS VALDR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 38 1.720,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT macapovele |ur | owencer
0 - Rem.
ENDERECO MUNICTPIO UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIGUIDO
DADOS DO PRODUTOSERVICO
:;_ PHESCINAd) D RO EDSERVICD ’:‘“ est |cvoe| van | ouasr m. '::r: Lntr woass | varon s fvavon m r‘::""m: ":;”' '"“;
ARAH :!::TI[P\’A GOMADA AZMMXS0M | 5906100000 &0 | 5485 | UND Pl i i) LRE ] pac i) ] 0,0 00 [T 0,00 0,00 i3
Al
BI3S PAPEL ALCALING A4 GRAMATURA  |4mozséiofo o0 | S405| mad | 1000000 |15000000000 | 150000 0,00 0,00 0,00 000 | 000 129,35
T5GAMT 210XI9TMM RESMA 500 FLS
LHAMEX
PAGO_p3 / 44/ o005 ATESTO QU

COM RFCURSO DO PMDE

Luge, Crdillison Dlirre

ORDENASORBEDE SPFSL°

Diretora

CXIMATERIAI

[ servico

DESTE DOC UMENTO FOI RECEBIDD E CONFERIDO

i Tl

SO

PO

ORDENABOR Ui DESPE. *.8

DADOS ADICIONAIS

Wmﬂrz
Obsarvapies dsstinadas aso Fisco:

Valor Aproximsdo dos Tributos FEM RS 406,38 I3, 63% Fonte IEPT.

RESERVADO AQ FISO0




MARIA ELIANE PEREIRA

MiEP |
COMERCIO RECIBO __3.“430‘{4]0

P n & i o ] (™ ! ) A A
Recebemos do (a) Sr.(a) _Lm&Jm 4 P Ao 2eols oot bin & sdion ,}Ar.-u,én

\iha

quantia de | |

Valor referente a 'm'-tj Mm&"l B 3333

pelo que firmo(amos) o presente recibo.
Sobral(CE), de de 20
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTACAO ELETRONICA: 2022/27917 - PROCESSO N* P2177692022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA - CNPJ: 30.277.533/0001-86
ORDEM DE COMPRA/SERVIGO N° 8304172022 '

FORNECEDOR: |MARIA ELIANE PEREIRA CNPVNCPF: |11.303.281/0001-78
ENDEREGO: | Rua MANDEL AGUIAR PONTES, n 1480, L 45 DA Q 14 - Renato Parente, Sobral - CE, 62.010- | FONE/FAX:
CATALA CAO DO TTEM Q| ynrTARIO FOTAL
PAPEL, ALCALIND A4, GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X
b97MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL, COM IDENTIFICACAO DO
143863 | 1 bpODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 RESMA - Obs: RESMA 500 - Eaiing L300
. MARCA: chamex
7720 | 2 |F1TA ADESIVA, GOMADA, PAPEL MADEIRA, 32 MM X 50 M. EMBALAGEM 10 s wEm pe
1720,

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:

Dotagdo Orgamentaria:  Conselho de Pais da Escola CSTI Maria de Fatima So
OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAQ.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD
PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA Data de emisso: 11/10/2022

GABRIELA LIMA BRAGA
Gestor de Compras

(carimbo e assinatura)

AVIS0 IMPORTANTE ADQ FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N* 20220010,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 0S SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Observagies:

PARA USO DO FORNECEDOR

MARIA ELIANE PEREIRA DATA: __ / /
FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA y
DE ACORDO COM A CD'I‘ACAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA. X7 L TET 7 =,
2L
ara Eliane Perera MF

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARJ\DCHIGI.DPRDMGTDRDA(IWA(;-‘Q’D . 44 9A% N0 4 InAN4A 70
WINT WJ THLIOUL. LU TTUUU TN

RUAMANOEL AGUIAR PONTES, 1480
RENATO PARENTE - SOBRAL




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 11:46:12 do dia 27/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/03/2023.

Cadigo de controle da certiddo: F4F8.BBD9.867E.E9AB

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.303.281/0001-78

Certiddo n®: 29246338/2022

Expedigdo: 05/09/2022, as 11:10:54

Validade: 04/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gue MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 11.303.281/0001-78, HNAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sd3c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certiddo condiciona-se & wverificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto As obrigacdes
estabelecidas em senteng¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministérioc Publico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




1110/2022 16:14 hitps:/finternet-consultapublica.apps sefaz ce. gov.bricertidaonegativa/consultarPdf#ipoDevedor=2&codigoDevedor=113032.

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202227837661

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

|Inscricdo Estadual: |
063947587

CNPJ / CPF:
11303281000178

RAZAO SOCIAL:
MARIA ELIANE PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidido.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/10/2022 AS 16:14:19
VALIDA ATE 10/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps:/internet-consultapublica.apps.sefaz.ce gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=11303281




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000007554

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
100634 - MARIA ELIANE PEREIRA

Enderago Documento
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L45DA Q 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62010-970
No. Requerimento Matureza juridica
0000007554 /2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastrbs da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretarita, constata-se - até a presente data - néo existirem em nome dola)

eguerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

Bom

Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direitc de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apurados, Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificaclo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE SETEMBRO DE 2022

Esta certidao @ valida por 080 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 24/12/2022

COD. VALIDACAO 0000007554




10/10/2022 08:41 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.303.281/0001-78
Raz&o Social:MARIA ELIANE PEREIRA

Endereco: RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE / 62010-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:28/09/2022 a 27/10/2022

Certificagdo Namero: 2022092802325717239511
Informac3o obtida em 10/10/2022 08:41:29

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https //consulta-crf caixa gov briconsultacrf/pages/consultaEmpregador jsf




RECEREMOS DE COMERCIAL MODELD DF MADUBMAS E PAPELS LTDA ME DS PRODUTCS SERVIDUS OONSTANTES DA NOTA FESCAL BNDICADA AC LA
DESTISATARNY PMS - FEF COMNSELMO DE PAIS D ERCOLA CET]MARLA DE FATIMA B0 - BLA MARGARITIA BARROS0 BN CARACARA SORRAL-CE

DATA DE RECEBRENTD

IMENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBREDOR

SERIE;

N” 3604

NF-»

EMISSAC: 08/11/2022

VALOR TOTAL: 3.887,00

COMERCIAL MODELO DE
MAQUINAS E PAPEIS

LTDA ME

RUA COROMEL LEITE, 1802 - CENTRO - CASCAVEL - CE - CEP:
62850000 FONEFAX: 85997818300 EMAIL:
COMERCIALMODELOG@OUTLOOK. COM

DANFE

Documento Auxiliar da
MNota Fiscal Eletrénca

III‘\TkLH.! DlJllbL'lIl

I

0 - Entrada
I - Saida 1

0 O

CHAVE DE ACESSD

N" 000.003.604
SERIE: 1
Pégina 1 de 1

2322 1106 2700 23040 D10 S2040 1000 0036 D415 G595 1880

Autorizadora

Consulta de autencidade no portal nacional da NF-e
www nfie fazenda gov br/portal ou no site da Sefuz

MATUREEA Dis OPERALAD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T

PROTUCOLO DE AUTOREACAD DE LIS0

3232200730261.20 - 08/11/2022 09:23.23

BNSCRIC AD ESTADUAL PRSCRICAD ESTADUAL D0y SURST. TRIB CNPY
066947901 o 06.270.023/0001-00
DESTINATARKVREMETENTE
MOMERAZAL SOCIAL CNFICPF DATA EMESAD
MS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SO 30277 533/0001-8c | Q8/11/2022
ENDERECT BARRC cm DATA ENTHADASAIDA
RUA MARGARIDA BARROSO SN CARACARA 62112000 | 08/11/2022
MUNICTPEG FOMEFAN UF INECRIECAD ESTADUAL HORA ENTEADASAIA
SOBRAL 8836958119 CE 09:16
FATURA N Vencimento Valor N Vencimento Walor N Vencimento Valor
001 0871272022 3.887.00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALOULD DO OMS WALCR [0 KCMS HASE DE CALOULO DO [CMES SLUAST VALOE DO ECMS SUIRET WALCH D05 PRODUTUS
0.00 0,00 0,00 0.00 3.887.00
VALOR DO FRETE VALDER D0 SECURD D SO0 OLUTHAS DESPESAS ACESSORIAS VALDR DX Pl (WALOR TOTAL DA MO A
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.887,00
TRANSPORTADNRAVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL TRETE RO TORTA OO ANTT PLACA DO VEXULO uF CNFECPF
0 - Kesnteme (CTF)
ENBERECG L0 TR Ly INSCHIAD ESTADLLAL
QU ANTIDADE ESPECIE MARCA WLIMERACAD PESD BRUTD PERC LERADD
1 0,000 (0,000
DADOS DO PRODUTOSERVICD
COTHO DESCRIC D D0 PRODUTOSERVIOD NCMSH I_"ﬂ crop Qe BC WS VLR ICME NI.{'-.\?H-

-

DADOS ADICIONAIS

BF FROCESSSADOR AMD
S50 25688, TELA DE 14, W10, MOUSE,
ITRANSPORTE, X 1.0 ONID -

| | PAGO_ty [ 44/ 9037

- Em
o
5102 jow

B4T13018 0400

ATESTO QUF
COM RFCURSO DO PMDE E:£~
D'r. (=l UE‘“ Ao RECEBIDG E CoONEERED
W (@jﬁ’ﬂ-’ ?n.!.-n A— "
DESPESAS T n;n%;:

VIR UNTT VLR TOTAL
1] 3. v - .

Diretora

Municipal Fonte:

Ag.:

0716-1.C/C.:
comercialmodelof outlock.com -OBSERVACOES :
CONFORME ORDEM DE COMPRA N. 77642/2022)

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Valer Aprox. RS 305,91(7,87) Federal, R§ 123,22(3,17) Estadual, R§ 177,25(4,56)

IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EFF OFTANTE FELO SIMFLES

MACICMAL; @ MaQ GERA DIREITO A CReDITO FISCAL DE IPI. -DADOS DO BANCO: Bradesco

(Conta Corrente) = Chave PIX Email:

(KFs REF.: A COEP N.2022/25823,

22.204-6

RESERVADD AD FISCD




COMERCIAL MODELO DE MAQUINAS E PAPEIS LTDA ME

_ RUA CORONEL LEITE - Centro - CASCAVEL - CE CEP 62850000
Fones 85997818300 - E-mail: comercialmodelo@outiook.com - InsEst 066947301 - CNPJ 06270023000100

R ecil b 0
R$388?00

Recebemos do(a) PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA

SOUZA SILVA CNPJ: 30277533000186 a importancia supra de R$ 3.887,00 (TRES MIL
OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS ) referente a NF-e N° 000.003.604 quantia pela qual,

damos plena e total quitagéo.

CASCAVEL-CE, de de 2022

-—

CDMERCLAL MODELD DE MAQUNAS E F';\PEJ%,LTDA ME

Comarcial Modaln de Mag. @

CNPJ 5 06.270. ¢23/00U1 - OV
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SOBRAL
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CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAQ: 08/22
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COMERGIAL HODELO DE MAQUINAS E PAPELS LTDA
©853334.2033

Comercial Modelo

Solugoes Corporalivas Rua Coronel Leite, 1802 - Centro - Cascavel - Ceara
OFICIO 0295/2022
Sr(a). Gestor de Compras,
GABRIELA LIMA BRAGA

PMS — EEF CONS. DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA
MUNICIiPIO: SOBRAL/CE

A Empresa COMERCIAL MODELO DE MAQUINAS E PAPEIS LTDA inscrita sob o CNPJ N2
06.270.023/0001-00, localizada na Rua Coronel Leite, N2 1802, Fone (85) 3334-2033,
vencedora da licitagdo na modalidade Cotacdo Eletrénica N2 2022/25823 para aquisicao de
equipamentos de informatica vem solicitar o pagamento da nota fiscal N2 000.003.602
emitida em 04/11/2022, conforme Ordem de Fornecimento N2 77642/2022 , no valor de
RS 3.235,85 (Trés mil, duzentos e trinta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), a fim de
liquidagao total dos produtos constantes na referida nota fiscal.

Segue anexa a documentacdo para pagamento em conformidade com o contrato N¢
038/2022/COGERH, cujo objeto & material permanente.

DADOS BANCARIOS

Bradesco Ag.: 0716-1 | C/C.: 22.204 -6
Banco do Brasil Ag.: 1039-1 | C/C.: 23.530- X

Cascavel-CE, 08 de Novembro de 2022.

Comercial Modelo de Maquinas e Papeis LTDA ME
CNPJ: 06.270.023/0001-00

da
Mag. ® Ptlp.L'.
2310001 - 09

Comarcial Modelo de

CNPd 3 06.270.0




Sobral
h@ Prefeitura Municipal
Cmﬂk’;.&ﬂ ELETRONICA: 2022725823 - PROCESSO N P2159822022

ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA STLVA - CNPIJ: 30.277.533/0001-86
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 7764272022 :

FORNECEDOR: |COMERCIAL MODELO DE MAQUINAS E PAPEIS LTDA CNPJY/CPF: |06.270.023/0001-00
ENDEREG(: Rua CORONEL LEITE, n 1802 - Centro, Cascavel - CE, 62.850-000 FONEFAX:
coD. |CoD. PRECO
CATALAG DESC'E]";AD DO ITEM QT UNITARIO TOTAL
NOTEBOOK, PROCESSADOR AMD RYZEN 5, MEMORIA RAM 8GB, 55D 25668, TELA DE
1463928 1 f4", WINDOWS 10, MOUSE, MALETA TRANSPORTE, CAIXA 1.0 UNIDADFE - Obs: . 1,00 3.887,0000 3,887,000
ARCA: HP

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 3,887,000

Daotagao Orgamentdria: ~ Conselho de Pais da Escola CSTI Maria de Fatima 5o

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTACAD,

PARA US0 DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO
PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA Data de emissao: 27/09/2022

GABRIELA LIMA BRAGA

Gestor de Compras {carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N* 20220009,

DEVENDO 0 FORNECEDOR ENTREGAR 0S ITENS/PRESTAR 0S SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAQ VIGENTE.

Observagbes:

PARA USO DO FORNECEDOR
COMERCIAL MODELO DE MAQUINAS E PAPEIS LTDA DATA: / /

= . _,_L
FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA --—'%{-—’ - .,ENE s
DE ACORDO COM A ('.{TTA(;A{] ELETRONICA REFERIDA ACIMA. -
{carimbo ¢ assinatura) =
Comercial Modelo de Mag. & P;ap. v

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/'SEGUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR DA COTACAD, GNPJ ; 06.270.UZ3T0UETT

L
L=




08/11/2022 08:42 S2GPR - Sisterna de Geslac Governamental por Resultacos

| Sistema de Gestdo Governamental por Resultados

=

. | A $

Secretaria de Planejamente
¢ Gestdo

CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL - N* 15566

Mas termos arts. 22 4 27 do Decreta n® 32901, de 17 de dezembro de 2018, certificamos, para fins de direiio, que o fornecedor abaivo identificado apresenta, até a data da

cmissin deste documents, situscio regular no Cadastro de Fornecedores do Governo do Estado do Ceara.

IDENTIFICACAQ DO FORNECEDOR
RAZAD SOCIAL: COMERCIAL MODELD DE MAQUINAS E PAFEIS LTDA

CNPI 06270023 /000] -89

T DOCUMENTACAOQ COMPLEMENTAR DO FORNECEDOR

I NUMERD COMPLEMENTO TIPD EMISSA0
10621207 ATO CONSTITUTIVO OU ADITIVOS [CONTRATD SOCILAL) 1202015
Bin0, TBFC.SA1 58000 CERTIDAD CONJUNTA NEGATTVA DE DERITOS-TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD  04/10/2022
202229834007 CERTIDAD NEGATIVA DA FATENDA ESTADUAL I
0221020143911 3909 T204 CERTIDAD NEGATTVA DE DEBITOS (CND DO FGTS 012
W DO TEA CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPALS I1002s
1201021207 CERTIDAD SIMPLIFICADA DA JUNTA COMERCIAL 1TAL2017
Boc 1370847922 CERTIDAD NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS (CNDT) (64102021

VALIDADE

(D420
o2
182022
29112022

404073

EMISSOR

FEHESRE

ATIVIDADES ECONOMICAS DO FORNECEDOR

ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
« |R21-90] - Servigos de encadernacdo e plastificagio

ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

. Hll-ﬁ-‘ll—mﬂu#mﬁm.mhwm:leﬂfﬂmﬂm
| o 18130001 - Impressio de material para uso publicitirio
| s 331427713 - Mutengdo ¢ reparsgio de muguinis-fomments
» 3329-500 - Servigos de montagem de mivels de qualquer maserial
. + 36006102 - Distribuico de dgua por caminhbes
* 4511-101 - Comércio w varejo de autnmbvers, camionsias ¢ ulilitdnios novos
« 45200000 - Servigus de & ¢ reparacio anica de vedculos automolores
o A530-703 - Comdérein a vang de pogis ¢ accssinos novis par veiculos aulonwslon:s
* 4541-2703 - Comércio a varepo de motociclelas © mownews novas
+  4541-2706 - Comércio a varejo de pecas ¢ acessonios navos parm molocicletas ¢ motonetas

v 4641-TN2 - Comerci aticadista de roupas ¢ (fvors pard Wso profissional ¢ de sogurango do Usbadhe
»  A6hd-R 00 - Comérgio atscadista de miguinas, aparcihos ¢ equipamentos para uso odonto-medico-hospatalar, partcs ¢ pogas
« AT11-3701 - Comércio vargjista de mercadortas em geral, com pre ia de prody i icios - hipe "

» 4712-1706 - Comércio varejista de mercadurias em geral, com predominincia de produtos alimenticios - minimercadus, merceasias e anmanins
= 4721-1703 - Coméroio varefista de laticinios ¢ frins

+ 4TI2901 - Comereio varejists de commes - spoigues

+ AT23-THH = Comérclo vargist de bebidas

= 47326100 - Comércio varcjista de lubrificanics

s 4741-5/00 - Comercio vargista de lintas e malerias para pinturs

o @T42-310 - Comércio varejista de mancrial elérico

s 4743-] ) « Comercio varejista de vidoos

o AT4-0'0] - Comereio varejina de femgens ¢ femamentas

» 47440003 - Comércio vare]ista de materials hidriulicos

o 47440004 « Comércio vargjista de cal, arcia, pedra britada, tijolos ¢ tclhas
s 47440000 . Comércio varejista de materiais de constrocdo em geral

o 4751201 - Comércio varjista cipecializado de equip © sy de infi
47521100 « Comércio varejist especializado de equipamentos de telefonia ¢ conunicagio
= 4733900 - Comércio varelista especiali de eletrodomésticos & equipamentos de dudio e video

« AT54-TH01 - Comeércrn vare)ista de moveis

| « 4754-7/02 - Coméncio varcjisia de artigos de colchoaria
» 4754-7/03 - Comeércio varsjista de artigns de iluminagdo

| 4755501 - Comércio vareyista de tecidos

« 4T55.5/00 - Comercio varcjista de artigos de armarinho

|
https://s2gpr.sefaz ce gov.brifomecedor-web/paginas/cadastro_pessoas_compras/AssistenteEmissaoCRC.seam




31/10/2022 08:46 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  06.270.023/0001-00
Razao Social:COMERCIAL MODELO DE MAQUINAS E PAPEIS LTDA ME
Endereco: R CORONEL LEITE 1802 / CENTRO / CASCAVEL / CE / 62850-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/10/2022 a 18/11/2022

Certificagdo Nimero: 2022102014391139097294
Informacdo obtida em 31/10/2022 08:45:56

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrilpages/consultaEmpregador.jsf
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{
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202229834007

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

Inennﬂm_cia DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
066947901

CNPJ / CPF: '
06270023000100

COMERCIAL MODELO DE MAQUINAS E PAPEIS LTDA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/10/2022 AS 08:47:17
VALIDA ATE 30/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidacne gativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=06270023000100 "



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

N° 0000000764

Razdo Social

COMERCIAL MODELO DE MAQ.E PAPEIS LTDA-ME

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000001855 C.N.P.J.: 06270023000100 CENTRO

Localizade RUA CORONEL LEITE, 1802 - - CASCAVEL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigo Contribuinte / Nome
27806 - COMERCIAL MODELO DE MAQ.E PAPEIS LTDA-ME
Endereco Documento
RUA CEL. LEITE, 1802 C.N.P.J.: 06.270.023/0001-00
CENTRO CASCAVEL-CE CEP: 62850-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000000764/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndoc existirem em nome dola)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gque
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certidd3o estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: https://www.cascavel.ce.gov.br/

CASCAVEL-CE, 31 DE OUTUBRO DE 2022

Esta certiddo & valida por 030 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 29/11/2022

COD. VALIDACAO 0000000764




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL MODELO DE MAQUINAS E PAPEIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 06.270.023/0001-00

Certiddo n®: 33798479/2022

Expedigdo: 06/10/2022, &s 17:14:10

Validade: 04/04/2023 - 1B0 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue COMERCIAL MODELO DE MAQUINAS E PAPEIS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 06.270.023/0001-00, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid&o emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdoc desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por

disposicdo legal, contiver forga executiva.




Fms P& H. M. GOOMERCIO DE MIUDEZAS LT 08 FRODUTOS | SERVICDS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INIRCATIO AD LADG

EMISSACK 19102021 - DEST. / REM.: CONS P.DA ESC.CSTI MARLA DE FATIMA SOUSA SILVA - VALOR TOTAL: RS 224 88 . NF-C
DATA DE RECERBENT INENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR N mmg'
SERIE 000

TDESTIFEC AT A0 D EMITENTE

H. M. G, COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA D FE
DMMCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
TRAVESSA OFFIR AZEVEDO, 23 - CENTRO - CEP-62140- TRA CHAVE DE ACESS(
D00 - MASSAPE - CE 0- ENTRADA 1 2322 1008 5513 3500 D192 5500 0000 0046 6910 D046 6958
TEL: (88)3643-1051 1 - SAIDA
N° 000004669 fl.1 /1 Consulta de antenticidade no portal nacional da NF-e
* " www.nfe fazendagov be'portal
SERIE 000 ot o site da Sefiz Autorizadara
RATUREZA DE OPERACAD FROTOCOLD DE AUTORIZACAO W LSO
VENDA NO ESTADO J23220068225762 19/10/2022 15:09:12
INSCHICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTAINUAL I SUBST. TRID

NP CTF
060301279

DESTINATARIO / REMETENTE

05.551.355/0001-92

NOME  RAZAD SOCIAL CNFLCPF BATA WA EMIRELO
CONS.P.DA ESC.CSTI MARIA DE FATIMA SOUSA SILVA 30.277.533/0001-86 19/10/2022
FXBERECD HAIRRD | DISTRITO CEF CRAT A SadDa  FNTRADA

RUA MARGARIDA BARROSO, SN

CARACARA 621 12-000 19/10/2022
MUNICTPSD FOME /FAX UF PNSCRICAD ESTADMIAL HORA DA SATTA
SOBRAL (HB)3695-R119 CE 15:07:15
PAGAMENTO
Cheque
CALCULD DO IMPOSTO
BASE Of. CALCULO DO BOMS VALOR DO ICMS HASE CALL. BEMS SUBST, VALDR DD ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2214 85
VALDHR DO FRETE VALOR Do SEGLTID DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO 1P . P e
0,00 0.00 0,00 0,00 000 [EEE——
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
WALAD BOCIAL FRETE POR CONT A OG0 ANTT FLACA DN VEICULDG UF O/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERFCO MU IO [T1] r'\RSL'l'_Il','iﬂ ESTAIMIAL
QUANTIADE ESFECIE MARCA NUMERACAD PESO BRALITO PESD LIgUIDG
DANOS DO FRODUTO / SERVICOS
29681 PINCEL PIQUADRO BCO 10CM C, 0,00 0,00 000 0.00) 0,00
VARIADA BRW
|TESETT4003230 |APAGADOR PLAST PIQDO BCO PADRAD 88039000 0102]5102 jUND 15.00 458 74,85 0,00 0,00 0,00 0.00( 0.00) 0,00
CORTIART

COMRFCURSODOPMDE copmmmonn

rdiliion i B
) G FORGAR

ORDENABIIRDE DESPF SAS -

Diretora
DAS ADFCIONATIS
R ACOES COMPL FMENT ARES .
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL 0‘-" LET) e
Trib aprox. RS 41,59 Federal, RS 62,96 Estadual ~(.
Fonte :IBPT/FECOMERCIO CE 3ESD48 Jﬁ

iPAG. << :
3#"

RESERWADD 40 FISCD

Wi L“a

Contieid



s
H' M' G Travessa Offir Azevedo, 23 - centro
COMERCIO Massapé/CE - CEP 62.140.00 RECIBO R$
Fone: (88) 88 99322-5156 (O [’H‘ 2243/ 8’5 ]
DE MIUDEZAS LTDA CNPJ.: 05.551.355/0001 92

Recebemos do(a) Sr. (aw Mm f{,l{l’m m

a|%nan0|adﬂiwmrﬁm w e &]{E!] d

((mp (Zptaer.
referente a[ (/nf Zléé(?

( 7 T05.551.355/0001-92" )
Grafics DPCAD BRINDES (B8] #9207 1“@@ H. nEzhs LTBA
Tra\r Cffir Azeve %ﬁDér’CE[ de de ]

Centm CEP 62.140-00
Yarppdr™snre - ce

Assinatura

G

P(_

H' M G‘ Travessa Offir Azevedo, 23 - centro
COMERCIO Massapé/CE - CEP 62.140.00 RECIBO R$

DE MIUDEZAS LTDA Fone: (88) 88 99322-5156 (O @ 232{ g5 ]

CNPJ.: 05.551.355/0001-92

Recebemos do(a) Sr. {a@lﬂ & C%C (st /!W M

3'“%“"“3%&/#3(’0:@ Jurve 5/1210:’?&9 Reap ¢ Otdente
Gy (Zokag
referente a[ r: ]’)/ /f/ééq

L "05.557, -355/0007-9>7
Grifica OPCAD BRINDES (88) 19207 1200 RLUIUDE Miup
. - Tli'i ﬂHIrA Ez&s u:lrncl?E[ de

Cnntru CEP E’fﬁgﬁe
%M -

k Assinatura




Sarie Chegue n° ;; ‘“#.ﬂﬁﬂ?/‘f_q#)

DA (=7 o

Banco  Aghaca  CI Conte
i 018 104 o554

= ra - : 'S IS & centavos ocima
o Lﬂ’ !T)g W r& Uwﬂ. . ou @ sua ordem
oy Y e M&ZL LZ«M dero K2

.l'l: - . ""'"L‘
r.»"',.‘\( Lt AoL . {

{::;‘UA[,{-:,L'L r?g{:_P"w-t,{_

SOBRAL ' CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CST :

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 1 30.277.533/0001-86 ¥ CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE ", AU RO ﬁ,z W oesoE 05/2018
CDNFEC(;AG: IME . Im:lal oiw )/4, Iﬂ;:lal ] osogsoae v 3 Akn “p:/al

L LGRS 3 LEHOMN25EHM  BRLEEUNEG20IE

-~
JJ 055400387952~y
PAGO_/2/ 44 1902 G e
(‘:OM RFCURSO DO PMDE ATESTO QUF ;‘P.) %
‘ ; [ ] MATERIAL 2 PAG' S
Crdiliion. i ] servico %“ "g

ORDEWE SPF SAC DEsTE nnm.:::rn FEN RECERIBO E CONFERIDO
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTACAO ELETRONICA: 2022/27917 - PROCESSO N* P2177692022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA - CNPJ: 30.277.533/0001-86
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 83040/2022 :

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:

FORNECEDOR: |H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA CNPJ/CPF: |05.551.355/0001-92
ENDERECO: | Travessa OFFIR AZEVEDO, n 23 - Centro, Massapé - CE, 62.140-000 FONE/FAX: |8836431051
coD. |cob. PRECO
mTALAGnL'mMi DESCRICAO DO ITEM A fyniTARio|  TOTAL
PINCEL PARA QUADRO BRANCO, SEM RESIDUGS AD APAGAR, CORES VARTADAS.
205 | 3 PONTA INDEFORMAVEL COMPRIMENTO MEDIO 10 CM, GRAVADO NO CORPO 50,00 3,000 150,04
MAR DO RICANTE. A DA A A
g . APAGADOR. DE PLASTICO. TAMANHO PADSAG Pais QUADRO BRANCO, CATKA 10 B prmce T
IDADE - Obs; . MARCA: cortarte
224,89

Dotacio Orgamentdria:  Conselho de Pais da Escola CSTI Maria de Fatima So

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAQ DESTA COTACAOD.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAD

PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA Data de emisslo: 11/10/2022

GABRIELA LIMA BRAGA

Gestor de Compras

(carimbao e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGCAO N° 20220010,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGIS LAGAD VIGENTE.

Observages:
PARA USO DO FORNECEDOR
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA DATA: ___
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA %W
DE ACORDO COM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O GRGAO PROMOTOR DA CORAGAG SS 7 3§ 5/0000) ..

H.M.G.COMERCIO DE MIUDEZAZ ™. ..
Trav. Offir Azevedo, N° 22
Centro - CEP: 62.140-000

LMASSAPE - CE




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.551.355/0001-92

Certiddo n®°: 23456786/2022

Expedigdo: 25/07/2022, &8s 07:08:42

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdoc das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quantoc &s obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidriocs, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliag@o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 05.551.355/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido {DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Aww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:47:55 do dia 08/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/02/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 3E19.F04A.22B4.ABSE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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e ESTADO DO CEARA D |

4 PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE L |
<> SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS 7 |
i !

' CERTIDAO NEGATIVA

N° 194/2022

Nome:  [H.M.G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

_Eﬁe_mc.ﬁ c:;nuibulnte: " rfu.mnmnrlcmc OFFIR AZEV_E-DD.N'H.-.;:EHTRO.MASEAPE-CE

Documento: _ |ossst.3s8m00182 __ e _- _ VA _"l;
!tnwlglio Contribuinte: 7216 :
linscrigho Municips: aas3l0 3 A e iE

Em cumprimento ao despacho exarado na peticdo protocolada neste 6rgéo, e ressalvado o direito da
' Secrelaria de Finangas do Municipio de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas,
certifico, para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da secretaria de finangas do municipio,
verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data. f

SETOR DE ARRECADAGAO E FISCALIZAGAO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE,

'IV_I.lidIdt:- 80 Dias .

Cidade:  MASSAPE - CE T

Data:  SegundsteraideAgosiode20zz g e

Cod. Valid.: BOA2IFTCFF ¥ i L] haE =

CNPJ: 07.598.681/0001-18




051702022 09:13 internet-consultapublica.apps.se faz.ne.grw.briaenidaonegaﬂua!cnnsullarpdf?tiponevedmzacodigoﬂmdwﬂﬁsﬁ1 3550001...
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GOVERNO DO )
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202227140172

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IL IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE _ |
| Inscrigdo Estadual: |
060301279

CNPJ / CPF: |
05551355000192

5 RAZAO SOCIAL:
'|H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pliblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/10/2022 AS 09:13:06
VALIDA ATE 04/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

internet-consultapublica.apps.sefaz.ce. gov.bricertidaonegativa/consultar™df*lipoDevedor=2&codigoDevedor=0555 1355000192




04/10/2022 10:54

https:/iconsulta-crf caixa.gov.briconsultacri/pagesimpressaoc.jsf

Consulta Regularidade do Empregador

olta ” imprimir

CAIA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.551.355/0001-92
Razdo Social:H M G COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Endereco: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:25/09/2022 a 24/10/2022

Certificacdo NOmero: 2022092500351452320925
Informacédo obtida em 04/10/2022 10:51:19

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Brdifison i
ORDENADOREE DESPF 3AS

DADOS ADICTON IS

DEETE OO ZUMENTO FOI RECERIDO E CONFERIDO

Conm REEURSY B0 FUNBAE

CIROE NA

e
peare:Y.8

RESERY A0 A FISCO

[DENTIFFCAC A [0 EMITENTE DANFE
GIS MIUDEEZAS LTDA
DOCUMENTO AUXILIAR DA
: NOTA FISCAL ELETRONIC A
RUA VIRIATO DE MEDETROS, 759 - CENTRO - CEF:62010- . CHAVE DE ACESSO
D60 - SOBRAL - CE - ENTRADA 1 2327 1101 4371 £200 U132 5500 0000 0032 5910 0032 8917
L ) N® In-ﬂ“SAjDA Consulia de astenticidade no portal nacional da NF«
0 -
0“’3;39 fl 172 wow nfe. fazends. gov br/portal
SERIE 000 ou no site da Sefaz Avtonrador
| NATUREZA DE OFERACAD PROTOCTILD DE AUTORLZACAN DF UsO
\ -
| VENDA NO ESTADO 323220075432608 17/11/2022 09:27:56
INSCRICAD ESTADU AL TSACR G AL EST AR AL [N SUBST TRIR CMPY | CPF
(69773084 01432, 182/0001-32
DESTINATARIO | REMETENTE
MOME | A2 A0 SOCTAL CNFH CTF DATA [ IMISSAD
EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOU 30.277.533/0001 -6 IT_-'I _1_."_!{?5 PR
ENDERECD HAIRRG ' DESTRITE CEP DATA SAIDA | ENTRADA
R MARGARIDA BARROSO CARACARA 621 12-000 17/11/2022
sUNICErID PUNE | FAX ur PRI AL EST alLAL VIR & D 5oa T
SOBRAL (EB)3695-6119 CE 09:10:19
PAGAMENTI
[ DESCMC AN vaLnm | oescmgin vaLor | pescmgho VaLah | DERCRICAD VALDR
[ ouiros 2 894,00
CALCULD DO IMPOSTO
HASE DE CALCLLO DO J0MS WALION DO ICME HASE CALT. JOMS SLRST WAL DO ICMS SUTRST. VALDR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.899.00
WAL o0 IRETE ¥ AL [ SEGURD DESCTSTE MTHAS DESP, ACESS. WAL D6 i WALDHE TOVTAL Thi, MOV &
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.899.00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
WAZND BOCIAL FIRETE PR CONTA CTHGH ANTY PLACA DO VEICLLD | UF [T
9 - SEM FRETE
ENTERLLL A T T L¥F IO AL EST AL
QUANTIDALE EsPECIE MAKD A NUMERACAD PFESG BRLTO PESD LIQUTD®:
DAL Do FRODBUTO | SERVILOS
. ]
. DESCRICAU DO PRUDLTL/ SERVICU no st Josomvcroef v | guwnr | R, | ToRR | oreono | caiows | toue | D RGRT
32011 PROJETOR,MULTIMIDIA, TODO LUMENS, nmzl.m‘.!i 0102|5102 jUND 1,00 2 556,008 2.889,00 o.00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
EM LUZB
COM RFCURSO DO PMDE ATESTO QUF
; MATERIAI
SERVICO

[ INFORMACDES COMPLEMENTARES

| EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NF REFERENTE A OC DE N:82035/2022

DADOS BANCARIOS:

BANCO: BRADESCO S/A

AG:(458-8

CAC:347200-2

FAVORECTDO: GIS MIUDEZAS LTDA

Trib aprox. R$ 609,08 Federal, RS 347 88 Estadual




FRAD P LpLrE wicll PaECiEa
En LAY SO fURGAR

GIS MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 01.432.182/0001-32

RECIBC DE PAGAMENTO

RECEBEMOS DE: EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA
DE FATIMA SOUZA SILVA.

A IMPORTANCIA DE: R$ 2.899,00 (DOIS MIL OITOCENTOS

E NOVENTA E NOVE REAIS)

REFERENTE A: NOTA FISCAL 3289

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMAMOS O PRESENTE,

SOBRAL-CE,____DE DE 2022.

et S SUL ALV N Py
AS ~_D0 CAVAILCANTE : = (
t-uit \iriato de dadeircy. 7%
wiafillfo - CEP: 62.014-:0 3
SQELAL-TF




Ivl‘.

£2 Sobral

., Prefeitura Municipal

Ttamd”

COTAGAD FILFTRONICA: 202228093 - PROCESSO N°: P21777682022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA - CNPJ: 30.277.533/0001-86
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 82035/2022

FORNECEDOR: |GIS MIUDEZAS LTDA - ME CNPI/CPF: |01.432.182/0001-32
ENDERECO: Rua Viriat de Medeiros, n 827 - Centro, Sebral - CE, 62,011-063 FONE/FAX: | 8836112404
CcoD. |COoD. PRECO
CATALAGOITEM| DESCRIGAO DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL
PROJETOR MULTIMIDIA, 7000 LUMENS EM LUZ BRANCA E COLORIDA, RESOLUCAD
1GOLAGE 1 MINIMO 1280XB00, POTENCIA MAXIMA 300W, CONTROLT. REMOTO, CAIXA 10 1,00 2, B9 00 2,899,000
INIDADE - Obs: . MARCA: PROJETOR FINTER
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 2.899,00

Dotacio Orcamentiria:  Conselho de Pais da Escola CSTI Maria de Fatima So

0BS: D5 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAQ DRIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGCAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO
PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA Data de emissdo: 07/10/2022

GABRIELA LIMA BRAGA

Giestor de Compras (carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE ADQ FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N° 20220011,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 05 ITENSPRESTAR OS5 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ES PECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAD VIGENTE.

Othservagbes:

PARA USO DO FORNECEDOR
GIS MIUDEZAS LTDA - ME DATA:

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA / /
DE ACORDO COM A COTACAO ELETRONICA RETERIDA ACIMA.

(carimbo @ assinatura)

ORS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO,




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: GIS MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 01.432.,182/0001-32

Certiddo n®: 31421984/2022

Expedigdo: 21/09/2022, as 14:14:34

Validade: 20/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue GIS MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNBJ scb ¢ n° 01.432.182/0001-32, NAO CONSTA comc inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. )
Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 88B3-A da Consclidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdoc desta certiddo condiciona-se & verificacdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco MNacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimenteos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac3c Prévia ou demais titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N® 0000008575

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
4538 - GIS MIUDEZAS LTDA - ME
Enderego Documento
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 827 ANTIGO 759 C.N.P.J.: 01.432.182/0001-32

CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011-063
No. Requerimento Natureza juridica

0000208575/ 2022 Passoa Juridica

CERTIDAO

cemos para ©5 devicos | rs, cug revendo ¢s reégist-es Jdos cadaslros ga 2avida ativa e ge

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente cata - ndc existirem em nome colza)

requercnte, nenhuma pendénelia =clativa a tributecs munizipais.

A Secretiriz do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as divicas que
posteriormen.e venham a ser spuradcs. Pare Consbtar; [ol _svreca a presenle CerLidas.

A aceizacldo desta certidlo estda condicicnada 3 wverificacdc de sua autenticidade na internez, nos

soguinze enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 31 DE OUTUBRO D= 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 28/01/2023
COD. VALIDAGAQ 0000008575




A PREFEITURA DE SOBRAL
ﬁ SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

Iﬂﬂ‘ﬂ—a. e

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000008575

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.432.182/0001-32
DATA DE EMISSAO: 31/10/2022

Esta CERTIDAC NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 28/01/23
SOBRAL-CE, 31 DE OUTUBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 31/10/22 as 0B:36:19




CAIT.A

Certificado de Regularidade do
FGTS- CRF

Inscricdo: 01.432.182/0001-32
Razdo Social: GIS MIUDEZAS LTDA
Endereco: R VIRIATO DE MEDEIRQS 827 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-063

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a ermpresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decomrentes das
obrigagdes como FGTS.

Validade:30/10/2022 a 28/11/2022

Certificacdo NOmero: 2022103003164785289811
Informacdo obtida em 03/11/2022 11:39:11

A utilizagdo deste Certificadoe para os fins previstos em Lei esta
condicionada a wverificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: GIS MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 01.432.182/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam déhbitos administrados pela Secretaria da Receila Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de ceriificagao da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificag@o da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os Grgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww . pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:12:38 do dia 21/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/03/2023.

Cddigo de controle da certidao: 8CD1.AA97.82E3.A72D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




3
S
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
N° 202200376370

Emitida para os efeitos da Instrucdao Normativa 07/2006 de 27/03/2006

E IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual:
sfe e s ok s o sfe ke e s o o ok ok ok e e o ol ok ok o o ok s o ook sk sk sk sk ke sk ek sk ok ok e ko sk sk sk ook sk ok ok Sk Rk k ko

CNPJ] / CPF:
01432182000132

RAZAO SOCIAL / NOME:
GIS MIUDEZAS LTDA ME

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado,
verificamos existir débito inscrito em nome do contribuinte acima
especificado, estando referido débito PARCELADO EM COBRANCA
ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente Certificado, com
os mesmos efeitos da Certidao Negativa de Deébitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n° 5.172 de 25 de
outubro de 1966 do Cédigo Tributario Nacional-CTN.

EMITIDO VIA INTERNET EM 16/11/2022 AS 10:10:28
VALIDO ATE 15/01/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via
Internet, no endereco www.sefaz.ce.gov.br
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